АДМИНИСТРАЦИЯ

ИСТРИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28.01.2016г. № 418/1

Об отмене Постановления Администрации

Истринского муниципального района Московской области

 от 29.10.2015 №5221/10

В связи с принятием решения о передаче нежилого помещения в

хозяйственное ведение Муниципального унитарного предприятия Истринского

муниципального района Московской области «Туристический кластер «Русская

Палестина» с целью более рационального использования муниципального

имущества

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Отменить Постановление Администрации Истринского муниципального

района Московской области от 29.10.2015 №5221/10 «О проведении аукциона на

право заключения договора аренды муниципального стационарного торгового

помещения (торгового павильона), находящегося в собственности муниципального

образования «Истринский муниципальный район» Московской области.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого

заместителя Руководителя администрации Истринского муниципального района

Разумикина Г.В.

 Руководитель администрации

Истринского муниципального района                                                            А.Г. Дунаев